
     Trieste, 24/02/2026  
 

 

Conservatorio di musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 
Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  
 

 
PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PER TITOLI 

PER L’ATTRIBUZIONE DI CONTRATTO DI INSEGNAMENTO 
Viola da gamba 

 
IL DIRETTORE 

  
VISTO  il bando di procedura selettivo-comparativa per titoli per l’attribuzione di contratto di 

insegnamento - Violoncello-Viola da gamba-Trombone Jazz prot. n. 6933 del 
09/12/2025; 

VISTO                   l’art. 9 della procedura comparativa suindicata; 

VISTI i verbali nn. 1-2 della Commissione valutatrice; 

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 965 del 17/02/2026 con cui veniva disposta la riapertura dei 
termini di cui all’art. 9 comma 3 del bando in ragione di un mero errore materiale 
riscontrato nel decreto di approvazione degli atti prot. n. 886 del 12/02/2026; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti 

APPROVA 

1. gli atti della procedura indicata in premessa ed individua, quale vincitore, il sig. 
 
GIOVANNI LA MARCA 
 
 

2. Individua altresì una lista di idonei a cui poter eventualmente conferire l’incarico in caso di rinuncia 
o non accettazione dell’incarico da parte del vincitore, oppure in caso di interruzione dell’incarico ai 
sensi dell’art. 9 comma 1. In caso di scorrimento, si procede all’aggiornamento del presente atto in 
baso a quanto previsto dall’art. 19 del d.lgs. 33/2013. 
 

3. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione.  
 
 

DISPONE 
 

4. la pubblicazione del presente decreto sul sito www.conts.it e sulla specifica pagina web del 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca: https://afam-bandi.cineca.it/. 
 

 
 Il Direttore 

 (prof. Sandro Torlontano) 
 
 
 
 
/ct 

https://afam-bandi.cineca.it/

		2026-02-24T15:35:36+0000
	Torlontano Sandro


		2026-02-25T08:11:56+0100
	Conservatorio di Musica G. Tartini di Trieste




